Kalkulace zakazka. Nabytek — HRAD
Mistnost 101 akat
SZ 58061  skfin Satni 80 x 60 x 192

rektifikace nozic¢ky 3 cm

Mistnost 105 akat

DZ 58000 skfin policova 80 x 42 x 192
DZ 28001 skfinka nizka 80 x 42 x 74
DZ 24001 skfinka Uzka 40 x 42 x 74
rektifikace nozic¢ky 3 cm

CE2005L  stdl oblina 160x120

CE 2005P  stdl oblina 160x120

CJ 200 stlll jednaci sud 200 x 110
CE 800 stal pfidavny 80x60
TAURUS konf.zidle

CALYPSO  kancel.zidle

BRITT vésak stojaci

Mistnost 210 akat
D 28001 skfinka nizka 80 x 42 x 74

rektifikace nozic¢ky 3 cm

Mistnost 206 oiech
Dz 38001 skfinka stfedni 80 x 111 x 42
rektifikace nozic¢ky 3 cm

podlozka pod zidli 120 x 98

Mistnost 207

CALYPSO
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podlozka pod zidli 120 x 98

Mistnost 205 akat
HPS 120 policka 120 cm
PS 80 police do skfiné

podlozka pod zidli 120 x 98

Celkova cena bez DPH

Celkova cena s DPH

Listl

Stranka 2

733

2464

542

1466

107219

129735



